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ÅRSMØTE 

Årsmøte i Aron skytterklubb, Drammen finner i år sted: 
 

Torsdag 16. feb. 2016 kl. 19:00 
Åssiden Idrettsforening, Buskerudveien 54, 3024 Drammen 

 

 
 
Aron Skytterklubb 
Postboks 3574, Drammen     Drammen, 30.jan. 2017 
 

 
 

STYRETS BERETNING TIL ÅRSMØTE 16. FEBRUAR 2017. 
 

1. Styrets sammensetning etter årsmøte 2016. 
 
Leder:    Jon Andersen 
Nestleder:   Tor Orsten 
Økonomiansvarlig: Vidar Skai 
Sekretær:   Jan Wiik 
Baneoppmann:  Wenche Solbakken 
Rifleoppmann:  Per Hagen 
Baneansvarlig:  Mikkel Bast 
Materialforvalter:  Petter Berg 
Feltoppmann:  Rune Smedstuen 
Luftoppmann:  Tor Kristiansen 
Svartkruttoppmann: Per Inge Jacobsen 
 
Vara: 
Rune Hammer 
Dag Kristiansen 
Rune Aasen 
 
Valgkomite:  Herderstegnkomite:  Revisor: 
Folke Person  Jon Andersen   Reidar Isaksen 
Rune Hjelle  Wenche Solbakken  Victor E. Kjær 
Bengt Andre Holm  Dag Kristiansen  Stein Rypaas    

 

2. Styret. 
Styret har i perioden etter årsmøte i 2016 avholdt 10 styremøter i 2016 og 2 styremøter før 
årsmøte 16 feb. 2017. Det er også avholdt en del møter i forbindelse med søknader, 
budsjett, feltbane og regnskap i perioden. 
Styre har i perioden etter årsmøte 2016 behandlet over 37 saker. 
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3. Styrets høyeste prioritet. 
Styrets høyeste prioritet i 2016 var aktivisering / rekruttering, og videre engasjement av 
nybegynnere. I løpet av perioden er det avholdt 4 kurs med 86 påmeldte deltakere. 
Se egen beretning vedlagt. 
 

4. Feltbane. 
Klubben har fortsatt et stort behov for å skaffe våre feltskyttere ordnede treningsforhold. 
Avgrunnsdalen har kommet og er bestemt av Kommunen at dette skal være for skyting. 
Det jobbes med å få til en intensjonsavtale med Hurum Sportsskyttere over område. 
Vi kommer tilbake på dette etter hvert. Vi har i samarbeid Svelvik Sportsskyttere for 
avvikling av klubbmesterskap i felt som vi pleier. Vi har et samarbeid med Hokksund 
Pistolklubb der vi har et felles feltstevne før sommerferien og ett på høsten. 
Se egen beretning vedlagt. 
 

5. Regnskap og budsjett. 
Klubbens regnskap viser at regnskapet er bedre enn budsjettet som er satt opp, vi har gode 
inntekter fra nybegynnerkurs og feltstevner som er avholdt og inntekter fra både 
Aronsløkka og Drammenshallen. Henvises førøvrig til utdelt budsjett, regnskap med 
revisorers beretning. 
 

6. Aronsløkka skytebane og Drammenshallen.  
Det pågår kontinuerlig oppgraderinger på banen for å holde denne funksjonell for våre 
medlemmer. Det er blitt utført oppgraderinger i Drammenshallen også. 
Tak over 50m er på planen i år, se forslag fra styret punkt. 9. 
Se egne beretninger. 
 

7. Innkommende forslag til årsmøte. 
Det er ikke kommet inn noen forslag fra medlemmene. 

 

8. Styrets forslag til årsmøte. 
Styret har følgende forslag til årsmøte. 
 
1. Vi bruker kr. 50.000,- til tak over 50m i 2017, penger er satt av i budsjettet under 

investeringer. 
 

2. Vi bruker kr. 15.000,- til innkjøp av klubbvåpen, penger er satt av i budsjettet under 
investeringer. 

 
3. Vi setter pensjonsalderen for medlemmer til 67 år når det gjelder årskontingenten for 

2018. 
 

4. Styret ønsker mulighet til å innføre et gebyr på inntil kr. 50,- for papirfaktura. 
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9. Sportslig aktivitet. 
 
Klubbens skyttere har også i 2016 hatt god deltagelse utad. Vi er en av de mest aktive 
klubben på bane i 2016. Vi hadde god deltakelse på bane NM og mange gode enkel 
prestasjoner og lag. 
 
Aron SK har mange aktive og gode luftpistolskyttere som gjorde det bra i NM. 
 
Rifleskytterene gjør det bra og har deltatt i NM og Nordisk Mesterskap. 
 
Våre feltskyttere er aktive både i NM og Nordisk Mesterskap med meget gode resultater. 
 
Svartkruttgruppa har ikke hatt mye aktivitet siste året men vi har hatt med skyttere i NM. 
 
For fullstendig oversikt henvises det til egen beretning. 
 
 
 
 
For styret i Aron Skytterklubb 
 
 
Jan Wiik 
sekretær 
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Årsberetning – Bane 2016. 
 

Året 2016 har vært preget av stor aktivitet på baneskyting. Klubbens skyttere har deltatt på 
952 stevner. Det er bare to klubber i Norge som har deltatt på flere enn oss i år, det er 
Bærum og Trondheim. Så vi er altså blant de tre klubbene som har mest aktivitet på stevner. 

Det er hele 51 skyttere som representerer Aron som har vært med dette året. Alle grener 
blir skutt, og det er stort sett i nærområdet på Østlandet vi er og konkurrerer. 

 

Mange av våre skyttere har også fått med seg KM og DM rundt omkring, og vi forsyner oss 
meget godt av medaljefatet. I kretsmesterskap har vi samlet i alt 58 medaljer, fordelt på 37 
gull, 11 sølv og 10 bronse. I distrikts mesterskap tok vi 26 medaljer, fordelt på 16 gull, 6 sølv 
og 4 bronse. 

 

Årets Norgesmesterskap ble arrangert på Brekstad i Trøndelag. Her har flere av våre 
skyttere vært før og konkurrert, et flott baneanlegg og et godt gjennomført arrangement. 
Denne gang var både bane og feltgrenene i ett NM, og medaljene på bane programmene 
individuelt ble 6 medaljer, 1 gull, 2 sølv og 3 bronse. I lagskyting på bane ble det 7 medaljer, 
4 gull og 3 sølv. Skytterne som sto på pallen og fikk med seg medaljer var: Erik Sveum, Peter 
Hirth, Rune Hammer og Wenche Solbakken. Vi gratulerer skytterne med flott innsats. 

 

Klubben arrangerer også mange approberte stevner på Aronsløkka gjennom våren, 
sommeren og høsten. Dette er populært og det er ofte fullt på standplass. Klubben har en 
meget flott bane på Aronsløkka og her er det aktivitet hele året. Fra vår til høst er det vakter 
på skytebanen mandager og onsdager. Og et flott trenerteam sørger for at ferske skyttere 
får opplæring i skyting på tirsdager og torsdager.  

 

Gjennom sesongen arrangeres det også klubbmesterskap og cup. I alt 23 stevner kan skytes, 
og i cupen var det de 17 beste stevnene som telte. Årets cupvinner ble Mikkel Bast, på 
andreplass Wenche Solbakken og Petter Berg tok tredjeplassen. Øvelsene består av 
baneskyting, feltskyting og luftpistol. 

Vi takker alle våre skyttere for flott innsats gjennom året, både de som trener og de som 
velger å konkurrere. 

 
Med vennlig hilsen 
 
Wenche Solbakken 
Baneoppmann 
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Årsberetning – Felt 2016. 
 

Aron Skytterklubb arrangerte i 2016 ett approbert feltstevne på Myhrespiten i samarbeid 

med Hokksund Pistolklubb den 04.09.2016 .  Samarbeidet med Hokksund fungerer bra, og 

dette forenkler rekruttering av nødvendig mannskap. 

Under feltstevnet som Hokksund Pistolklubb arrangerte den 12.06.2016 så stilte Aron 

Skytterklubb opp med mannskap, som følge av  samarbeidsavtalen mellom våre to klubber. 

Større innsats ifra Aron Skytterklubb i forbindelse med dugnad før dette stevnet ble 

imidlertid etterlyst, og det hadde vært fint om flere hadde stilt opp her. De som stilte opp 

gjorde imidlertid en utmerket jobb, og Aron Skytterklubb bidro desto mer under stevnet 

som vi selv arrangerte. 

I tillegg arrangerte Aron Skytterklubb tre klubb/cupstevner i felt på Juvebanen. To av de 

arrangerte vi i samarbeid med Svelvik SportSkyttere, 1MR og  1FGSP. Ett stevne arrangerte 

vi alene, 1SR, 1M1 og 1M2. 

Under NM på Ørlandet så var Aron Skytterklubb representert med flere skyttere. Årets NM 

var preget av litt lavere deltagelse i felt enn normalt, og dette kan skyldes at det var satt opp 

skytefrie dager for felt blandet med baneskyting. Dette resulterte i at kostnadene for å delta 

i alle feltgrener kanskje ble litt for store for enkelte. 

For øvrig, så har Ørlandet en fantastisk bane og mannskaper der gjorde en utmerket jobb. 

Slik at for de av oss som valgte å dra, så var det utelukkende en fin opplevelse. 

Noen medaljer ble det også. 

I revolverfelt kvinner, så tok Wenche Solbakken sølv. Hun tok også bronse e.o. i militær. 
Peter Hirth tok gull i V70 revolver og Rune Hammer tok bronse i V60 revolver. 
 
Aron tok også gullplakett i lag, i både grov og militær.  
Skytterne som stor for det var Erik Sveum (V50), Rune Hammer (V60) og Peter Hirth (V70). 
 
Aron Skytterklubb takker alle skyttere for en fin innsats! 
 
 
 
Med Vennlig hilsen 
 
Rune Smedstuen 
Feltoppmann  
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Årsberetning – Luft 2016. 
 

Det har som vanlig vært treninger mandag, onsdag og fredag. Fremmøte har også i år vært 

usedvanlig godt og andelen nybegynnere på treningskveldene er stigende.  

Aktiviteten er nå så høy at det er stort behov for økt kapasitet. Totalt har 1008 skyttere 

benyttet hallen i 2016. Stevnedeltakere er da ikke medregnet.  

På 46 trengingskvelder er det registrert 10 skytter eller mer. Med 111 treningskvelder er 

gjennomsnitt besøkstall 9. Det vil si at vi på en ordinær treningskveld kjører med fullt hus.  

Tilsvarende tall for 2015: 700 skyttere registrert, 98 treningskvelder, 25 treninger med mer 

enn 10 skyttere. 

Det er arrangert 8 luftpistolstevner (3A) (mot 4 i 2015) og 5 sprintluftstevner (3D) (mot 4 i 

2015). Som et nytt tiltak ble det arrangert stevner en hel søndag. Noe vi ser kan gjentas i 

2017. 

Banen har i 2016 fornyet takplater. Litt maling gjenstår før lokalene ansees ferdig oppusset. 

Det er kjøpt inn èn ny luftflaske 200bar. 

Utmerkelser/medaljer: 

 Individuelle: 

o NM Menn  Sølv  Eirik Sjemmedal Ekeberg 

o NM V60  Sølv  Rune Hammer 

   

o KM Menn   Sølv  Ole Richard Tangen 

o KM Menn  Bronse  Mikkel Bast 

o KM  V50  Gull  Morten Eriksen 

o KM V60  Gull  Rune Hammer 

 

Nevnes skal også første års skytter Terje Arnesens 7 plass i NM-finalen klasse Menn 

 

 Lag: 

o NM Menn Bronse   Eirik Sjemmedal Ekeberg 

     Ole Richard Tangen 

     Jon Andersen 

 

o NM Veteran Gull  Rune Hammer 

     Erik Sveum 

     Geir Ove Ness  

Med vennlig hilsen 
 
Tor Kristiansen 
Luftoppmann 
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Årsberetning – Nybegynner utdanning 2016. 
 

I 2016 ble det holdt 4 kurs, og årets siste kurs startet i oktober 2016 med hele 24 stykker 
hvorav 10 ungdommer/juniorer. For hele 2016 startet det 86 nye skyttere, noe som tilsvarer 
en økning på 78,72%.  
 
Kursene ble holdt på Aronsløkka samt lokaler nede på Åssiden IF i forbindelse med teori 
delen. Grunnen til at vi benytter lokalene til Åssiden IF er grunnet plass mangel. 
 
Utad i miljøet og butikker i bransjen høster vi gode skussmål over hvordan klubben har satt 
opp kurs opplæringen. 
 
Ellers kan vi nevne at nybegynner gruppa hvorav 3 trenere og 5 deltakere deltok på 
ungdomssamling på Kolsås. Det var definitivt en suksess ut ifra tilbakemeldingene vi fikk fra 
utøverne. Så det skal gjentas når muligheten byr seg. 
 

Statistikk: 

Skjematisk oppstilling for kursene i 2016. 
 

Antall kurs: 
Antall 

Nybegynnere 
totalt: 

Kvinner totalt: Menn totalt: Ungdom totalt: 
Herav nye 

medlemmer fra 
kursene: 

4 86 
22,09% 
(19 stk) 

77,91% 
(67 stk) 

15,48% 
(13 stk) 

61,63% 
(53 stk) 

 

Grunnen til medlemstallet er lavt totalt sett er grunnet de to siste kurset går over i 2017 
siden det er 6 måneders varighet på dem. Se ellers side 3 for grafisk framstilling for statistikk 
fordelt på deltakere, medlemmer etc. i 2016. 

 

Trener gruppa: 

Trenergruppa for dem som har deltatt i 2016 har bestått av følgende personer Annar 
Tuveng, Bengt A. B. Holm, Bjørn Øyestaul, Jan Wiik, Per Gunnar Sand, Mikkel Bast, Morten 
Eriksen, Vidar Skai, Tor Kristiansen. 

 

Kompetanse utvikling: 

For å øke kompetansen til dem som er med i staben for nybegynner gruppa har flere i 
deltatt på trener I og II kurs. Dette er med på å øke kvaliteten på kursene. 
 
Trener I:  

Bjørn Øyestaul, Jan Wiik, Morten Eriksen, Terje Arnesen, Vidar Skai.  
Trener II: 

Mikkel Bast 
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Alle som har vært med å deltatt på trener kurs, organisere og lede nybegynner trening 
fortjener en TAKK og STOR APPLAUS for innsatsen. De er følgende: Annar Tuveng, Bengt A. 
B. Holm, Bjørn Øyestaul, Jan Wiik, Per Gunnar Sand, Morten Eriksen, Vidar Skai,  
Tor Kristiansen i tillegg til ”staben” på luftbanen samt undertegnede. 
 
Det har vært mye jobb for alle involverte og undertegnede er stolt av teningsstaben. For 
uten dere hadde ikke dette vært mulig å oppnå det gode resultatet vi sitter med i dag. Gi 
dere hverandre en klapp på skulderen. 

 
Rekruttering og nybegynnerkursene er stadig under utvikling noe man skal ha i tankene. Hva 
framtiden bringer kan ingen vite. 
  
Med vennlig hilsen 
 
Mikkel Bast 
Nybegynner ansvarlig 
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Vedlegg statistikk: 
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Årsberetning – Rifle 2016. 
 

Rifle gruppa de som har vært med: Erling Guttormsen, Mikkel Bast, Runar Kleverud, Tor 
Kristiansen, Petter Berg, og Per Hagen. 
 
Vi har arrangert 9 luft stevner i Drammens hallen. Det har vært dårlig deltagelse fra andre 
klubber bare gutta fra Nøtterøy og en fra Nummedal. Men det er morro at noen av pistol 
gutta har prøvd seg med luftrifla i år også. Kunne tenkt meg å få satt opp en klubbstevne 
premie luft pistol og luftrifle sammenlagt Per Hagen kom på 1 plass NM sprint med luftrifle 
og 5 plass i NM luftrifle i V55. Miniatyr NM kom Per på 5 plass i V55. 
Per ble Østlandsmester med luftgeværet som ble arrangert av Bærum skytterlag. Per har 
også deltatt på stevner hos VBS og Kisen. Mikkel, Petter, Tor og Erling har deltatt i stevnene 
til Aron. 
 

 

 

Med vennlig hilsen 
 
Per Hagen 
Rifleoppmann 
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Årsberetning – Svartkrutt 2016. 
 

Vi har dessverre ikke hatt noen aktivitet i form av stevner i egen regi i 2016. Vi hadde som 

mål å få arrangert felt stevne blant annet i 2016 men av forskjellige årsaker ikke latt seg 

gjennomfør, men blir i 2017. 

Ellers så har noen av medlemmene deltatt på stevner og kan nevne Petter Berg som deltok 

på NM felt i forskjellige klasser. 

Noen av resultatene: 

11. plass i klassen revolver patron 

14. plass i klassen rifle patron 

13. plass i klassen revolver perkusjon 

 

Med vennlig hilsen  

Per Inge Jacobsen 
Svartkrutt oppmann 
 



3440 Andre tilskudd
3910 Inntekt anlegg Aron
3915 Kursinntekter nybegynnere
3920 Medlemskontingenter
3930 Inntekter Drammenshallen
3940 Inntekt kiosk
3945 Stevneinntekter feltløype
3960 Diverse inntekter

4200 Startkontigent NM/Hovedrenn
4201 Forbundskontigent
4202 Kretskontigent
4230 Stevneutgifter
4260 Innkjøp kiosk
4270 Treningsutgifter - nybegynnere
4290 Innkjøp av varer for videresalg. Mat.forvalter
5330 Godtgjørelse til styre- og bedriftsforsamling
5500 Administrasjonskostnader
6000 Avskrivning på bygninger og fast eiendom
6010 Avskrivning på pistoler/skap etc
6020 Avskrivning på skiveanlegg
6340 Lys, varme
6370 Vakthold
6390 Baneleie
6540 Drift Drammenshallen
6550 Drift Aron
6560 Kursutgifter
6590 Diverse driftsmateriel
6600 Reparasjon og vedlikehold banen
6620 Reparasjon og vedlikehold egne våpen
7500 Forsikringspremier
7770 Bank og kortgebyrer

8040 Renteinntekter, skattefrie

Regnskapsår: 01.01.2016 - 31.12.2016 

Gjelder periode: 01.01.2016 - 31.12.2016 

Periode Akkumulert
 
Driftsinntekter

58 009,82 58 009,82
154 539,17 154 539,17
143 000,00 143 000,00
378 749,00 378 749,00
10 800,00 10 800,00
11 145,26 11 145,26
47 200,00 47 200,00
6 042,00 6 042,00

809 485,25 809 485,25

Driftskostnader
-65 605,00 -65 605,00

-126 400,00 -126 400,00
-32 025,00 -32 025,00
-16 372,80 -16 372,80
-3 379,13 -3 379,13
-2 693,80 -2 693,80

-69 860,00 -69 860,00
-21 000,00 -21 000,00
-18 821,98 -18 821,98
-50 000,00 -50 000,00
-50 000,00 -50 000,00
-50 000,00 -50 000,00
-16 936,17 -16 936,17
-2 048,00 -2 048,00
-4 097,00 -4 097,00

-42 424,74 -42 424,74
-6 784,75 -6 784,75
-3 000,00 -3 000,00

-894,80 -894,80
-69 136,95 -69 136,95
-1 500,00 -1 500,00
-9 200,00 -9 200,00

-314,73 -314,73
-662 494,85 -662 494,85

Driftsresultat 146 990,40 146 990,40

Finansielle poster
3 949,35 3 949,35

 
Ordinært resultat før skatt 150 939,75 150 939,75

Ordinært resultat 150 939,75 150 939,75

Årsresultat 150 939,75 150 939,75

Resultatrapport
Aron Skytterklubb, Drammen 
987465255

Utskrevet av Aron1 Aron1 23.01.2017 13.40.26 Visma eAccounting
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1100 Pistoler og utstyr
1120 Bygningsmessige anlegg Aron
1190 Skiveanlegg

1460 Varer på lager
1900 Kontanter
1920 Spb.Øst 2310.20.02296
1940 BN Bank 9235.27.88963
1970 DNB 0530.58.50375

2050 Annen egenkapital

2240 Depositum

Regnskapsår 01.01.2016 - 31.12.2016 

Gjelder periode: 01.01.2016 - 31.12.2016 

Ved
periodens
begynnelse Endring

Ved
periodens

slutt

EIENDELER

Anleggsmidler
0,00 86 092,00 86 092,00
0,00 713 797,00 713 797,00
0,00 210 914,00 210 914,00
0,00 1 010 803,00 1 010 803,00

 
Omløpsmidler

0,00 20 290,00 20 290,00
0,00 19 840,00 19 840,00
0,00 20 524,88 20 524,88
0,00 740 316,99 740 316,99
0,00 7 258,08 7 258,08
0,00 808 229,95 808 229,95

 
SUM EIENDELER 0,00 1 819 032,95 1 819 032,95

EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital
Egenkapital (innskutt og opptjent)

0,00 -1 661 493,20 -1 661 493,20
 
Udisponert resultat

Udisponert resultat 0,00 -150 939,75 -150 939,75
 
Sum egenkapital (inkl, udisp. resultat) 0,00 -1 812 432,95 -1 812 432,95

Gjeld
 

Langsiktig gjeld
0,00 -6 600,00 -6 600,00

 
Sum gjeld 0,00 -6 600,00 -6 600,00

SUM EGENKAPITAL OG GJELD 0,00 -1 819 032,95 -1 819 032,95

Avvik 0,00 0,00 0,00

Balanserapport
Aron Skytterklubb, Drammen 
987465255

Utskrevet av Aron1 Aron1 23.01.2017 13.38.15 Visma eAccounting
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Konto Tekst Budsjett 2016 Resultat 2016 Budsjett 2017

Driftsinntekter
Salgsinntekter

3920 Medlemskontingenter -370000,00 -378749,00 -380000,00 

3910 lnntekt anlegg Aron -35000,00 -154539,17 -35000,00 

3940 lnntekter kiosk -10000,00 -11145,26 -10000,00 

3930 lnntekter Drammenshallen -7000,00 -10800,00 -10000,00 

Innt. Fra matrialforvalter -20000,00 -100000,00 

3945 Stevneinntekter feltløypa -40000,00 -47200,00 -50000,00 

3120 Offentlig tilskudd/refusjon -30000,00 -30000,00 

3441 Andre tilskudd -15000,00 -58009,82 -15000,00 

SUM Salgsinntekter -527000,00 -660443,25 -630000,00 

Andre inntekter
Leieinntekt reklameplass -1500,00 0,00 0,00

3915 Kursinntekter Nybegynnere -85000,00 -143000,00 -110000,00 

3960 Diverse inntekter -3000,00 -6042,00 -3000,00 

SUM Andre inntekter -89500,00 -149042,00 -113000,00 
Sum Driftinntekter -616500,00 -809485,25 -743000,00 

Driftkostnader
Varekostand

4200 Startkontigent NM/Hovedrenn 15000,00 65605,00 15000,00

4230 Stevneutgifter 25000,00 16372,80 25000,00

4260 Innkjøp kiosk 8000,00 3379,13 8000,00

4270 Treningsutgifter- nybegynnere 24000,00 2693,80 50000,00

4290 Innkjøp av varer for vidresalg (mat. Forvalter) 20000,00 69860,00 100000,00

SUM Varekostander 92000,00 157910,73 198000,00

Lønnskostnader
5330 Godtgjørelse til styre/bedriftforsamling 26000,00 21000,00 26000,00

5500 Administrasjons kostnader 25000,00 18821,98 25000,00

SUM Lønnskostnader 51000,00 39821,98 51000,00

Andre driftkostnader
6000 Avskriving på bygninger og fast eiendom 25000,00 50000,00 25000,00

6010 Avskriving på pistoler/skap 15000,00 50000,00 15000,00

6020 Avskriving på skiveanlegg 25000,00 50000,00 25000,00

6110 Nye investeringer 50000,00 0,00 65000,00

6300 Leie lokaler (Årsmøte) 1000,00 0,00 1000,00

6340 Lys, varme, alarm 25000,00 18984,17 25000,00

6390 Baneleie 10000,00 4097,00 12000,00

6540 Drift Drammenshallen 20000,00 42424,74 20000,00

6550 Drift av banen (Aron) 90000,00 6784,75 90000,00

6600 Reperasjon og vedlikhold Bane 30000,00 69136,95 25000,00

6620 Reperasjon og vedlikhold egne våpen 5000,00 1500,00 5000,00

6890 Diverse kostnader 5000,00 894,80 5000,00

6891 Kursutgifter 5000,00 3000,00 5000,00

7451 Tilskudd særforbund (svartkrutt etc.) 2000,00 0,00 2400,00

7452 Tilskudd idrettskretser/forbund 160000,00 158425,00 165000,00

7500 Forsikringspremie 10000,00 9200,00 10000,00

7770 Bank og kortgebyr 200,00 314,73 400,00

SUM Andre driftkostnader 478200,00 464762,14 495800,00

SUM Driftkostnader 621200,00 662494,85 744800,00

SUM Driftresultat 4700,00 -146990,40 1800,00

Finansinntekt og -kostnad
Finansinntekter

Renteinntekter

8040 Renteinntekt , skattefri -6000,00 -3949,35 -5000,00 

SUM Renteinntekter -6000,00 -3949,35 -5000,00 

SUM Finansinntekter -6000,00 -3949,35 -5000,00 

SUM Finansinntekt og -kostnader -6000,00 -3949,35 -5000,00 

Årsresultat -1300,00 -150939,75 -3200,00 

Avsetninger 0,00 0,00 0,00

Årsresultat etter avsetninger -1300,00 -150939,75 -3200,00 

Driftsresultat

Aron Skytterklubb, DRAMMEN




